浙药高专团〔2008〕7号

关于做好“360度团、学部门”

考核工作的通知
校系团、学各部门：
为深入贯彻落实共青团浙江医药高等专科学校委员会“五·四红旗团委”的优秀精神，进一步深化部门全面建设工作，全面加强我校各部门建设，共青团浙江医药高等专科学校委员会决定在全校各团、学部门中开展“360度团、学部门”考核工作。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，坚持用创新的精神研究新情况，解决新问题，探索新形式下团、学组织建设和运行方式；坚持立足基层，服务青年，以服务促建设、求提高；坚持以加强部门建设为重点，务实团、学部门的基础工作，壮大团、学部门的力量。
二、考核目标

1、通过深入持久地考核各部门，充分调动和发挥全校团、学各部门加强自身建设的积极性和创造性，巩固基层基础；

2、通过抓好考核工作，提高全校团、学各部门的管理水平和工作能力；

3、通过开展考核工作，树立“争先创优”意识，相互学习借鉴，有效推进部门全面建设行动的落实。
三、考核对象

校团委各部门、校学生会各部门、各系团总支学生会各部门。
四、考核时间
2008年3月1日开始至2008年6月1日截止。
五、有关要求

1、“360度团、学部门”考核活动是新形式下全面加强团、学部门建设的重要载体和有效手段，全校各团、学部门要把此项工作摆上重要日程，精心组织实施。各部门要主动争取校团委的重视和支持，争取将考核活动纳入部门重要工作。
2、全校各团、学部门认真实施并提交相关资料，校团委将根据各部门的具体情况，成立考核评估小组，及时对各部门进行考核评估，并在期末结束前评选产生“360度优秀团、学部门”。
六、上交地点

四系团总支副书记于6月1日前交于行政楼团委办公室323，联系人：吴 倩，联系电话：618617。
四系学生会主席于6月1日前交于学生活动中心508校学生会办公室，联系人：江芬芬，联系电话：680459。
注： 具体操作，可向校团委组织部咨询。
联系人：王 琥（15958299627/684073）
附：360度团、学部门考核（试行）评分表（100分）

共青团浙江医药高等专科学校委员会

2008年 4月24日
	主题词： 360度团、学部门     考核     通知

	抄   送：校党委   团市委                           抄   报：各系党总支

	浙江医药高等专科学校团委                二OO八年四月二十四日印发

（共25份）